
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 26 общеразвивающего вида» 

683015 г. Петропавловск-Камчатский ул. Крупской, 14-А, т/ф (4152)24-05-55 mdou-26@pkgo.ru  

 

ПРИКАЗ № 02-04/13 от 06.03.2024 

  

 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», пунктом 2.5 Положения о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений, утвержденного приказом № 02-04/ 64 п.2 

от 09.10.2023, в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных 

отношений, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического 

работника, применения локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к 

обучающимся дисциплинарного взыскания: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений и утвердить ее состав: 

Комарова Виктория Викторовна – заместитель заведующей по ВМР; 

Яковлева Изелла Викторовна  – педагог-психолог; 

Царёва Анна Валерьевна – родитель воспитанницы подготовительной группы.; 

Пшенникова Надежда Викторовна – родитель воспитанницы старшей группы; 

Морозова Анастасия Сергеевна  - родитель воспитанницы старшей группы; 

Каширская Ольга Владимировна  – воспитатель. 

  

2.  Администратору Комаровой Виктории Викторовне в срок до 08.03.2024 обеспечить 

публикацию настоящего приказа на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 26»  в 

информационно-телекоммуникационной сети интернет. 

3. Секретарю Мандровской Е.А.  в срок до 08.03.2024 под подпись довести настоящий приказ 

до сведения поименованных в нем лиц. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующая ______________________ Бархатова М.В.  

   

mailto:mdou-26@pkgo.ru


С приказом № 02-04/13 от 06.03.2024 

__________ Комарова Виктория Викторовна__________  

__________ Яковлева Изелла Викторовна __________  

__________ Царёва Анна Валерьевна__________  

__________ Пшенникова Надежда Викторовна__________  

__________ Морозова Анастасия Сергеевна__________  

__________ Каширская Ольга Владимировна __________  

 


		2024-03-06T11:52:35+1200
	Бархатова Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




